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 بازرسـان اتحادیـه حلیـم وشـله پـزان خسـته  •
نباشـید عـرض مـی کنـم. حـالا کـه مـاه رمضـان 
داره تمـام میشـه بـه فکر نظـارت افتـاده ایـد؟ هر 
کسـی هر تخلفی می خواسـت کـرد دیگـه، بهتر 

بـود زودتـر از خـواب بیـدار مـی شـدید.
چـرا هرچـی کـه گـرون میشـه روزنامـه چیزی  •

نمـی نویسـه ولـی اگـه همـون کالا 100تومـن 
ارزون شـه تیتر بـزرگ می زنیـد که ارزون شـده؟ 

مـردم روچـی مـی بینیـد؟
آقای روحانی حـالا که از رنج و فقر و مشـکلات  •

مـر دم خبـر دارید مقـرر فر مایید دسـت کم سـود 
سـهام عدالت مـا را بدهند.

چـرا لاسـتیک نیسـان و مینـی بـوس هـر روز  •
گـران تـر می شـود و هیـچ کسـی رسـیدگی نمی 
کند؟ ما راننـدگان درد دلمـان را به کـه بگوییم؟

چرا اضافه کار فرهنگیان پرداخت نمی شود؟  •
مگر ما با دیگر اقشـار چه تفاوتی داریم؟

 نتیجه سپردن سرنوشت مردم دست کسانی  •
که در کشورهای اروپایی تحصیل کردند همینه 
که دیدیـم! بعـد از این همـه هزینه از جیـب مردم 
وکارآمـوزی کـردن؛ بـه نتیجـه ای کـه از اول 
رهبرمون گفتند رسـیدیم. بیایید پسـت هـا را به 

غـرب زده هـا ندهیم.
 یـک آدم باعرضـه پیـدا شـود و دمـاغ ایـن  •

خودروسـازها را بـه خـاک بمالـد. این همه سـال 
از جیب این مـردم بیچـاره خوردند و هیـچ کاری 

نکردنـد.
اگر سازمان های تعزیرات و حمایت ازمصرف  •

کننده و نظارت بر بازارو...  وجودنداشتند بازهم 
اوضـاع بدترازاین که هسـت نمی شـد. ای کاش 

یکی بر خود ایـن ها نظارت مـی کرد.
 آقـای رئیـس جمهـور آیـا شـما اختیـار کنتـرل  •

قیمت ها رو ندارین که تقاضای اختیارات بیشتر 
مـی کنید؟!

متاسـفانه باب شـده توی مملکت مـا همه نون  •

دلالـی مـی خـورن و کسـی چیـزی تولیـد نمـی 
کنه. البته سیاست های ضعیف مسئولان، مردم 
رو به سمت دلالی سوق داده. چون تولید کننده 
معمولا متضرره. مثلا قطعات بی کیفیت چینی 
رو وارد کشـور مـی کنن و بعد از سـر هـم کردنش 
بـا قیمـت چنـد برابـر مـی فروشـند. این اسـمش 

دلالیه  تولید نیسـت.
 کمیته امداد شرایط ازدواج مددجویان جوان  •

را فراهم نمی کند. بعد به فکر ازدواج سالمندان 
تحت پوشش خود است.

این بانک ها یی که آقای رئیس جمهور گفتند  •
از کجا آمده انـد؟ این ها که مثـل ترامپ خارجی 
نیسـتند. مدیـران آن هـا توسـط همیـن آقایـون 
منصـوب مـی شـوند. چـرا ایـن قـدر از بانـک هـا 
می نالنـد ولی هیـچ کار نمـی کننـد؟ اراده ای بر 
درسـت کـردن اوضـاع نیسـت و الا بانـک هـا یک 

شـبه درسـت می شـوند. 
 آقای رئیـس جمهـور ادعا کردن سـاده اسـت.  •

وزیـر و مدیـرکل کـه جـای خـود دارد الان بـرای 
دیدن دهیاری روستاهای بزرگ باید وقت قبلی 
بگیریـم و آقایـان هم مرتب در جلسـاتی هسـتند 
که سـود چندانی بـرای روسـتا نـدارد. اگـه آقای 
رئیس جمهور راسـت مـی گویند از بین کسـانی 
که تمایل دارند با ایشـان یا وزیـری ملاقات کنند 
قرعـه کشـی کننـد ماهی سـه نفـر بـا آن هـا و وزرا 

دیدار کنند.کار سـختی نیسـت.
 نمی دونـم الان مـردم از کجا میارن ایـن اجاره  •

هـای نجومـی رو پرداخـت مـی کنـن. ٧۵ متری 
رو 100 میلیـون رهن با 1۵0 اجـاره باید بدیم؟ 
اونـی کـه مالـک ایـن آپارتمانـه، مقصـر نیسـت، 
قانونی که وجـود نداره مقصره. قصـه قدیمیه دو 
دوتا شـش تا، کـی به کیـه؟! تـو رو به خـدا یکی به 

داد مـا مـردم برسـه.... کمرمون خرد شـد.
 آقـای رئیـس جمهـور محتـرم فرمودنـد هیـچ  •

کجای دنیـا چنین قیمت سـوخت ارزانـی وجود 

نـدارد . مـن مـی گویم درسـت مـی فرماییـد ولی 
هیـچ کجـای دنیـا حقـوق کارگـر روزی سـه ونیم 

دلار نیسـت!
 قطار خصوصی سـازی به رینگ سازی مشهد  •

رسـید. ایـن پیـام یکـی از قربانیـان اسـت، آیـا 
فریادرسی هسـت؟ اکنون این شـرکت با قیمت 
بسـیار پاییـن بـه بخـش خصوصـی واگـذار شـده 
اسـت اما سـهم مـا کارگـران از خصوصی سـازی 
اخـراج اسـت. مـن در ۲۵ سـالگی وارد شـرکت 
شـدم و در ۴۹ سـالگی پـس از ۲۳ سـال کار و 
تـلاش صادقانـه اخـراج شـدم. آیـا نبایـد خریدار 
شـرکت رینگ سـازی مشـهد تعهـد بـه کارگران 

داشـته باشـد؟ مسـئولان پاسـخ گـو باشـند.
به امیـد روزی کـه ان شـاءا... آن هـم در صفحه  •

اول روزنامـه خراسـان و باتیتـر بـزرگ فقـط و 
فقـط ازطـرف دادگاه محتـرم نوشـته شـود کـه 
الفبـا  ترتیـب حـروف  بـه  سـهامداران پدیـده 
وبادردسـت داشـتن مـدارک خـود بـه فـلان جـا 
بـرای دریافـت طلـب خـود مراجعـه کننـد. آمین 

یـارب العالمیـن.
شـما را بـه خـدا قسـم میـدم فکـری بـه حـال  •

زایشـگاه بکنین شـش مـاه دیگـه خانمـم زایمان 
میکنـه از الان غصـه دارم هرجـا میـرم هزینـه 
سـزارین سـه تومـان شـده .از کجـا بیـارم؟ بیمـه 
سـلامت را هـم کـه همـه بیمارسـتان هـا میگـن 

! کشـکه
 امروز شـش ماه از جدایی همسـرم می گذرد و  •

دلیلش هم چیزی جز گرانی مایحتاج زندگی از 
قبیل خورد و خـوراک و پوشـاک و اجاره مسـکن 
نیسـت. چون با کارگـری و درآمد ناچیـز از عهده 
مخـارج سرسـام آور زندگـی برنمـی آییم.دولـت 
بـا سـهل انـگاری امیـد بـه زندگـی رو از جوانـان 

گرفته.
مدتیه که جـدول ها عالی و درشـت شـده خدا  •

خیرتون بده سـپاس گزارتون هسـتیم.

رْنِی فِیهِ مِنَ الْعُیوب وَ امْتَحِنْ قَلْبی فِیهِ بتَقْوَی الْقُلُوب یا مُقِیلَ عَثَرَاتِ الْمُذْنِبینَ نُوب وَ طَهِّ اَللّهُمَّ اغْسِلْنِی فِیهِ مِنَ الذُّ
خدایا در این ماه از گناهانم شست و شویم ده و از عیب ها پاکم کن و دلم را به پرهیزکاری دل ها بیازمای، ای نادیده گیرنده لغزش های گنهکاران.

 دعای روز بیست و سوم 
ماه مبارک رمضان

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

 خاله زنک بازی عموجواد، کلاهبرداران کیمیاگر و انسانیت سگی!
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کلاهبرداران کیمیاگر!

جدیدترین کلاهبرداری در صنف طلافروشی در 
فضای مجازی منتشر شد که ادعا می شود عده ای 
برای سودجویی و بیشتر نشان دادن وزن النگوی طلا 
داخل آن را از مس پر می کنند. کاربران هم با توجه به 
گرانی طلا و علاقه خانم ها به داشتن طلا به این موضوع 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »کلاهبردارها 
هم فکر کردن کیمیاگرن و می تونن مس رو تبدیل 
به طلا کنن!« کاربر دیگری نوشت: »بهتره کسایی که 
برای سرمایه گذاری پولشون رو تبدیل به طلا می 
کنن، بیشتر حواسشون باشه که خدای نکرده سرمایه 
شون رو از دست ندن.« کاربری هم نوشت: »بهترین 
راه برای اطمینان از جنسی که می خرید اینه که اونا رو 
از جاهای معتبر بخرید که این اتفاق ها براتون نیفته.«

 

  3.6     M   views 

نگرانی بهاره رهنما برای میلیاردرها!

بعد از این که بهاره رهنما با قرار دادن پستی در 
اینستاگرام از فالورهایش خواسته بود به دلیل 
پارکینگ بد از برج کاملیا در زعفرانیه آپارتمان نخرند 
کاربران فضای مجازی قیمت برخی از آپارتمان های 
زعفرانیه را پیدا کرده بودند تا متوجه شویم بهاره 
رهنما مردم را از خرید چه آپارتمان هایی برحذر 
داشته است. کاربری با دیدن قیمت های میلیاردی این 
آپارتمان ها نوشت: »خانوم رهنما چند درصد  مردم 
خونه 50 میلیاردی می تونن بخرن؟ شما هم توصیه 
نمی کردی پول خرید این جور خونه ها رو نداشتیم.« 
کاربر دیگری نوشت: »فکر این که ساکنان برج کاملیا 
توی زعفرانیه در چه شرایط سختی دارن زندگی می 
کنن خواب و خوراک رو ازم گرفته!« کاربری هم نوشت: 
»اگه حس کردین مشکلات زیاد و سختی دارین یه لحظه 
به این فکر کنین که یکی توی برج کاملیای زعفرانیه از 

امکانات پارکینگ راضی نیست!«
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نامه ای از یک آشنا

شاید شما هم مثل خیلی از مردم نویسنده نامه ای 
را که توسط مردم در این ویدئو خوانده می شود، 
نشناسید. در متن این نامه که به زبــان امــروزی 
برگردانده شده آمده است: »حواست به فرودستان 
باشد. همان ها که هیچ دسترسی به تو ندارند و کسی 
صدای شان را نمی شنود. عیب های پوشیده شده 
مردم که هیچ، عیب های آشکارشان را هم پنهان 
کن. ساعاتی را در اتاق عمومی دفترت بنشین و صرفا 
وقتت را بگذار برای آنان که نیازمندند و خواسته 
ای دارند و به محافظانت هم بگو ارباب رجوع ها را 
نترسانند تا بی لکنت حرف شان را بزنند و وعده ای 
نده که نتوانی انجام دهی.« این نوشته که برخی 
به کوروش، استفان کاوی، گاندی و چگوارا نسبت 
دادند نامه ای از حضرت علی )ع( است که متاسفانه 

با آن بیگانه ایم.
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کانکس جای زندگی نیست

ویدئویی از یک کانکس که یک خانواده در آن زندگی 
می کنند، در فضای مجازی پخش شد که نشان می داد 
کانکس ها در برابر باد و توفان مقاومت چندانی ندارند 
و هر لحظه ممکن است فرو بریزند این در حالی است که 
بسیاری از هموطنان ما در مناطق سیل زده و زلزله زده 
در همین کانکس ها در حال زندگی هستند. کاربران که 
دوباره با دیدن این فیلم به یاد سیل زده هایی افتادند 
که در چادر زندگی می کنند به آن واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »امیدوارم مسئولان مردم سیل زده 
رو فراموش نکنن و تا به فرجام رسیدن مسکن شون 
به فکرشون باشن.« کاربر دیگری نوشت: »نه تنها 
مسئولان که خود مردم مناطق درگیر سیل هم باید یا 
علی بگن و دنبال آجر رو آجر گذاشتن و ساختن خونه 

هاشون باشن.«
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خاله زنک بازی های عمو جواد!

جواد خیابانی گزارشگر فوتبال در حاشیه دیدار اینتر 
و امپولی به حواشی زندگی مائورو ایکاردی مهاجم 
آرژانتینی اینتر پرداخت و از خواهر شوهر بازی های 
خواهر ایکاردی گفت که بازتاب زیادی در فضای مجازی 
داشت. خواهر ایکاردی پیش از این در اینستاگرامش 
همسر ایکاردی را پول پرست خوانده و دعا کرده بود 
که برادرش از او جدا شود که باعث شد خیابانی از 
لفظ خواهرشوهر بازی استفاده کند. کاربری نوشت: 
»عمو جواد شما بازی رو گزارش کن چکار داری به 
زندگی خصوصی مردم و این خاله زنک بازی ها.« کاربر 
دیگری نوشت: »اتفاقا خیابانی نشون داد که اخبار روز 
بازیکن ها رو هم دنبال می کنه و مردم هم دوست 
دارن از زندگی خصوصی بازیکن های مطرح اطلاعاتی 

داشته باشن.«
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انسانیت سگی

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که زندگی یک 
سگ با گربه ای که تازه زایمان کرده به همراه بچه 
هایش در لانه سگ را نشان می دهد که در شرح آن 
آمده: »فردی برای یک سگ بی خانمان و توله هایش 
سرپناهی دست و پا می کند، وقتی که پتویی برای گرم 
شدن می برد، می بیند که این سگ، لانه را با گربه ای 
تازه زایمان کرده و بچه هایش شریک شده است!« 
کاربران به این مهربانی سگ واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »گاهی معرفت و رحم حیوان ها از 
بعضی آدم ها بیشتره!« کاربر دیگری با شعری به این 
موضوع واکنش نشان داد و نوشت: »آدمی را نه به 
نطق و نه به ریش و نه به جان / طوطی هم نطق و بز هم 

ریش و خر هم جان دارد«.

مخاطبان محترم می توانند مطالب مربوط به تیتر های  زیر را  در شماره 
 امروز روزنامه خراسان رضوی یا سایت اینترنتی روزنامه خراسان به نشانی
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چرا ترامپ مجبور به  عقب نشینی 
در مقابل ایران است ؟ 

اظهارات اخیر دونالد ترامپ در توکیو این بحث را 
پیش کشیده که ترامپ تا چه حد از مواضع قبلی خود 
در قبال ایران عقب نشسته و اساسا این مواضع  تحت 
تاثیر چه مولفه هایی بیان شده است . این که ترامپ 
نشان داده است به راحتی از مواضع قبلی خود 
عدول می کند یا نظراتش را تغییر می دهد و سخنی 
متناقض با موضع قبلی می گوید مبرهن است اما 
مواضع جدید وی دربــاره ایران به ویژه این جمله 
که »ما به دنبال تغییر حکومت در ایران نیستیم« را 
می توان  یک تغییر عمده در نظرات وی درخصوص 
سیاست تحمیلی اش درباره ایران دانست.البته 
همان طور که گفتیم، از ترامپ بعید نیست تا در 
سخنانی جدید همین مواضع خود را هم زیر سوال 
ببرد اما بررسی روند موضع گیری های ترامپ در 
قبال ایران حاکی از نکاتی است که به نظر می رسد 
این موضع گیری چندان هم در اختیار وی نیست و 
این روند، خود را بر ساکن این روزهای کاخ سفید 

تحمیل کرده است .
 ترامپ  حدود یک سال پیش وقتی آمریکا را از 
برجام خــارج کــرد، از ضــرورت »مذاکره مجدد« 
سخن گفت، مذاکره برای »توافقی جدید و بهتر« 
اما فقط تا سه ماه این موضوع را تکرار و بیان می 
کــرد. پس از آن و در 10 ماه اخیر -تا زمــان بالا 
گرفتن تنش ها پس از اعلام تمدیدنشدن معافیت 
های نفتی- ترامپ سکوت قابل توجهی به ایران 
داشت. او منتظر بود. با توجه به تیم مشاورانش می 
توان حدس زد که او منتظر سقوط و فروپاشی از 
درون بود. منتظر بود یا دولت و حاکمیت در تامین 
نیازهای داخلی ناتوان بشوند و اقتصاد ایران از 
درون فروبپاشد یا درگیری ها و اغتشاشات داخلی، 
حاکمیت جمهوری اسلامی را به چالش یا حتی 
سقوط بکشاند. اتفاقی که قرار بود در تابستان 

داغ ۹٧ بیفتد. در واقع ضد انقلاب به بولتون و 
پمپئو اطمینان داده بودند که می توانند در ایران 
تغییرات جدی را موجب شوند، در مقابل فقط لازم 
است آمریکا فشارهای خود را با قدرت هرچه بیشتر 
اضافه و سپس حفظ کند. در این مسیر رفتار و 
صحبت های ترامپ و اطرافیانش در همان 10 ماه 
مذکور نشان می دهد آن ها قصد فشار حداکثری 
به منظور زمینه ســازی بــرای این اغتشاشات را 
داشته و در کاخ سفید نشسته اند تا روز موعود 
یعنی فروپاشی داخلی در ایران اتفاق بیفتد اما 
چند واقعیت صحنه سیاسی را تغییر داد. اولا 
مقاومت ملی در ایران برخلاف انتظار ضدانقلاب 
و آمریکایی ها هرگونه درگیری درونی را خنثی 
و راهبرد فروپاشی از درون را عقیم ساخت. ثانیا 
ایران راهبرد سکوت استراتژیک را کنار گذاشت 
و به رو کردن برگ های برنده خود در منطقه روی 
آورد. این تغییر تاکتیک موجب شد راهبرد فشار 
حداکثری ترامپ که تا دو ماه پیش عموما بدون 
پاسخ می ماند، ناگهان با سدی مستحکم مواجه 
شود. سدی که اتفاقا وقتی حرف از جنگ در آن 
مطرح شد، طرف آمریکایی در موضع تدافعی 
قرار گرفت و حرف از »پاسخ« در صورت حمله به 
نیروهایش زد. حتی ناوهواپیمابری که قرار بود بار 
روانی مسئله را به سمت آمریکایی ها سنگین کند 
خود مایه شرمساری شد و حالا جایی در میانه خلیج 
عدن و اقیانوس هند سرگردان است. در کنار این 
ها، برخی تحرکات دیگر مانند فعال کردن بازوهای 

منطقه ای نیز طرف مقابل را وحشت زده کرد.
به نظر می رسد این دو واقعیت یعنی مقاومت ملی 
و پاسخ مقتدرانه، ترامپ را از دنیای فانتزی بولتون 
خارج ساخته و 1۲ شرط پمپئو -که حقیقتا خواسته 
های احمقانه ای بود- را از درون متلاشی ساخته 
است. حالا او حتی از قدرت منطقه ای و موشک های 
بالستیک ایران نیز سخن نمی گوید و تنها مسئله 
جلوگیری از سلاح هسته ای را مطرح می سازد. این 
به معنای گذر ترامپ از آرزوی تغییر حکومت و پایان 
امیدش به ضدانقلاب نیز هست. در واقع دو واقعیتی 
که ایران به صحنه بین المللی به ویژه آمریکا تحمیل 
کرده موجب شده است خواسته و ایده آل آمریکایی 
ها از تغییر حکومت در ایران به صرفا توافق هسته ای 

جدید تقلیل یابد.
اما واکنش بعدی ما در مقابل آمریکایی ها بسیار مهم 
و اساسی است. ترامپ گفته است که می خواهد 

توافقی برای جلوگیری از بمب هسته ای با ایران 
داشته باشد و حاضر است سر این موضوع مذاکره 
کند اما هرگونه پالس مذاکره از طرف ایــران می 
تواند نشانه ضعف ایران برداشت شود. تصور کنید 
اگر شش ماه پیش این پیشنهاد را ایران داده بود، 
آمریکایی ها به کمتر از خروج ایران از تمام کشورهای 
منطقه و نابودی قدرت موشکی رضایت نمی دادند. 
اما حالا و فقط پس از شش ماه آن قدر عقب نشسته 
اند که فقط یک توافق مکمل را طلب می کنند. به 
ویژه آن که باید بدانیم آمریکا تقریبا تمامی کارت 
هایش در فشار حداکثری به ایران را روکرده و دیگر 
کارتی برای بازی ندارد، در حالی که ابتکار عمل در 
دست ایران است. ایران کارت های متعددی دارد 
که یک به یک می تواند با آن فشار خود به طرف مقابل 
را افزایش دهد و او را مجبور به عقب نشینی کند؛ 
فعال کردن بازوهای منطقه ای، دیپلماسی فعال 
منطقه ای و بین المللی، عقیم سازی طرح تحریم 
و به شکست کشاندن آن به عنوان ابــزار اساسی 
دیپلماسی آمریکایی و کارت بسیار مهمِ مخالفت 
با معامله قرن؛ معامله قرن که قرار است پس از ماه 
رمضان رونمایی شود به زعم آمریکایی ها مسئله 
فلسطین-اسرائیل را برای همیشه حل می کند و 
در این مسیر ایران بزرگ ترین مانع است. به همین 
دلیل است که برخی تحلیل گران احتمال داده اند 
فشارها بر ایران به علت عقب زدن آن از بازیگری در 
برهم زدن این معامله است. حال ایران می تواند با 
توجه به شکست گزینه »ترس از جنگ« که قرار بود 
ایران را عقب بزند، بازیگری فعال تری در این زمینه 

داشته باشد.
همه این کارت های ایران در یک موضوع جمع می 
شود؛ انتخابات ۲0۲0 آمریکا. ترامپ مجبور خواهد 
بود در مقابل بایدن -که توافق هسته ای دوران اوباما 
را در چنته دارد- توافقی با ایران داشته باشد. حال 
این که نه توافقی دارد و نه به حداقل های اهدافش 
رسیده است و آمریکا را نیز به لبه جنگ دیگری در 
منطقه غرب آسیا برده است و اقتصاد ایران برخلاف 
تصورها نه فروپاشیده و نه با قحطی مواجه شده 
است. این ها یعنی امروز روز مذاکره نیست. باید 
منتظر ماند و اقتصاد ملی را تقویت کرد تا هم راهبرد 
طرف مقابل به صورت کامل شکست بخورد و هم 
قدرت ملی و به تبع آن چانه زنی افزایش یابد. بعد 
از آن است که ترامپ خیلی بیشتر از این ها عقب 

خواهد نشست.

توسط انتشارات انقلاب اسلامی منتشر شد 

متن درس خارج فقه رهبر انقلاب با موضوع »غناء« و »موسیقی« 

ــزارش پایگاه انتشارات انقلاب اسلامی  به گ
وابسته به دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب، 
متن درس خارج فقه معظم له با موضوع »غناء« 
و »موسیقی«، با عنوان »غنا« منتشر شده است. 
این کتاب دربرگیرنده  ٧۵ جلسه  درس خارج 

فقه رهبر معظّم انقلاب اسلامی)مدّظلّه العالی( 
در موضوع غناء و موسیقی اســت که در سال 
تحصیلی 8٧- 88 حــوزه برگزار شــده است. 
ــن کــتــاب را جامع ترین کــتــاب در  مــی تــوان ای
ایــن موضوع و با ایــن سطح علمی دانــســت. از 

ویژگی های ایــن کتاب، بررسی تمام روایــات 
مربوط به بحث غناء، موسیقی و رقص است. 
طلاّب و دانشجویان و عموم علاقه مندان به فقه 
اسلامی، می توانند از مباحث علمی این اثر فاخر 

بهره مند شوند.

اعلام مجازات بی حجابی در معابر
جانشین معاون حقوقی و امور مجلس ناجا گفت: در تبصره 
ماده ۶۳8، قانون گذار به طور واضح اعلام کرده، زنانی 
که بدون حجاب در معابر و انظار عمومی ظاهر شوند، به 
حبس از 10روز تا دو ماه یا از ۵0 هزار تا ۵00 هزار ریال 
جزای نقدی محکوم می شوند.به گــزارش ایسنا، سردار 
سلیمان ملک زاده درخصوص انتشار خبری در رسانه ها 
با عنوان »قانون حجاب را کامل اجرا کنید، اگر می توانید« 
اظهار کرد: در خبر منتشر شده، به تبصره ماده ۶۳8 قانون 
مجازات اسلامی اشاره و نوشته شده، »این تبصره مربوط به 
حجاب شرعی است که ربطی به داشتن و نداشتن روسری 
ندارد بر اساس آن بیرون بودن مو نیز اشکال دارد، برای 
دختران ۹ سال و بیشتر هم باید اجرا شود اگر می توانید 
اجرا کنید و اگر نمی توان اجرا کرد پس اصلاح کنید ...« وی 
تصریح کرد: چنان چه  فردی در ملا عام مرتکب رفتاری شود 
که قانون گذار آن را جرم دانسته، نیروی انتظامی با جرم 

مشهود برخورد می کند.

 انتصاب فرمانده قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیا و فرمانده پدافند هوایی ارتش

رهبر انقلاب با صدور احکامی جداگانه امیر سرلشکر سیّد عبدالرّحیم موسوی را با حفظ 
سمت به عنوان فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا )ص( و امیر سرتیپ علیرضا 
صباحی فرد را به سمت فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش منصوب کردند. به گزارش 

پایگاه khamenei.ir متن احکام فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم ا... الرّحمن الرّحیم
امیر سرلشکر سیّد عبدالرّحیم موسوی

نظر به تفکیک امور پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از قرارگاه پدافند هوایی خاتم 
الانبیا )ص(، جناب عالی را با حفظ سمت فرماندهی کل آجا به فرماندهی این قرارگاه منصوب 
می کنم.بهره برداری از تمام قابلیت ها و ظرفیت های نیروهای مسلح و کشور در این امر خطیر و 
دفاع نفوذناپذیر از آسمان کشور و تقویت شبکه یکپارچه، کامل، قوی و به روز فرماندهی و کنترل 

پدافند هوایی، مورد انتظار است. توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می کنم.
همچنین در بخشی از حکم امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد تصریح شده است: پیرو تشکیل 
نیروی پدافند هوایی به عنوان نیروی چهارم ارتش جمهوری اسلامی ایران به پیشنهاد 
مشترک ستاد کل ن.م و قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( و بنا به پیشنهاد فرمانده کل ارتش، 
نظر به تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده، شما را به سمت فرمانده این نیرو منصوب می کنم.

توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می کنم.
سید علی خامنه ای
98/3/7


